Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	    [image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ____27.06.2018___                                                                                   №____17/33____

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете регионального оператора
Руководствуясь ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Закона Удмуртской Республики от 22.10.2013 № 64-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора Некоммерческая унитарная организация «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Глазов, ул.Драгунова, д.74 Б, собственники помещений в котором не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта.
2.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Глазова                                                                   О.Н.Бекмеметьев